
UCHWAŁA NR XXXII/210/13
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Buczkowice

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) w związku z art.14 ust 5 pkt 1 i 5a ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz.2572 ze zm.)

Rada Gminy Buczkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Buczkowice nr VI/31/11 z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Buczkowice 
w § 1 ust.4 kwotę 2 złote (słownie: dwa złote) zastępuje się kwotą 1 złoty (słownie: jeden złoty). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Żądło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2013 r.

Poz. 5954


		2013-10-04T09:04:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




